Fol. 142 vo. c< Domine sancte, Pater omnipotens, eterne Deus, da michi hoc corpus 
et sanguinem F. t. D. n. I. C. ita surnere ut merear per hoc remissionem peccato
rum meorum accipere et tuo sancto Spiritu repleri, quia tu es Deus et preter te non 
est alius. Qui vivis. - Domine Iesu Christe, Fili Dei vivi ... mundum vivificasti, 
adoro et venerer hoc sacrosanctum corpus et sanguinem tuum quod traditum est 
et qui effusus est pro multis in remissionem peccatorum, deprecor clementiam tuam, 
misericors Domine, per horum virtutem et per intercessionem beate et gloriose 
semperque virginis Marie et omnium sanctorùm, fac me unum de illis multis et fac 
hec me sic sentire per fidem et affectum ut sentiam ea pe.r salutis effectum. » 

Fol. 143. <<Absolve et libera servos et ancillas tuas, me et omnes qui michi confessi 
sunt sua peccata, et pro quibus promisi vel obnoxius sum orare, et qui se sperant 
vel petunt meis orationibus apud te iuvari, ab omni peccato et pena peccati. Qui.
Corpus et sanguis D. n. I. C. prosit michi in rernissionem peccatorum et ad vitam 
eternam. Amen. » 

Fol. I43· <<Corpus tuum, Domine, quod sumpsi et calix quem potavi .. . » - « Gra
tias ago tibi, Domine Deus, omnipotens Pater, qui peccatorem saciare dignatus es 
et sanguine D. n. I. C., et ideo peto, omnipotens Deus, ut hec sancta communie non 
sit michi ad iudicium et condempnationem pene, sed sit arma fi.dei et scutum bone 
voluntatis ad evacuandas omnes insidias diaboli de meo corpore, et me peccatorem 
ad illud convivium pervenire permittas ubi lux vera est et gaudia sempiterna. Per. -
Placeat. >>- 143 V0 . << Oratio s. Ambrosii ep .. . Summe sacerdos et vere pontifex ... >> 

Fol. 145 à rg3. Sanctoral. - 145. <<In nat. s. Silvestri. >> - Ci-après la série des 
messes en dehors des saints grégoriens et gélasiens. - (13 janv.) << S. Hylarii ep. ,, 
-145 vo. (rs janv.)« S. Mauri abb. >> - (17 janv.) cc De s. Antonio. - De s. Sulpicio. >> 
- 146. (rg janv.) « De s. Launomaro. »- 147 v0 . (26 janv.) « S. Policarpi presb. << 
- 148. (27 janv.) «S. Iuliani ep. »- I49· (3 fév.) cc De s. Blasio. »- 149 vo. (6 fév.) 
«De s. Dorothea. »- (ro fév.) «De s. Scolastica. >>- rso vo. (24 fév.) cc S. Mathie 
ap. )) - rsr. (rer mars) (( De s. Albino. )) - 151 vo. (21 mars) (( De s. Benedicto. )) 
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_ 15z vo. (4 avr.) « De s. Ambrosio. » - 153 v0
• (z5 avr.) « S. Marci ev. >> - r54. 

(z6 avr.) << S. Marcellini mart. » .. . . 
Fol. 154 vo. (z mai) << S. Athanasu ep. »- 155 V 0 . (8 mat) « De s. Mtchaele ar-